
JAVNA ZDRAVSTVENA LISTANOVA
CENI'AR ZA FIZ]KALNT] MIJDICINt].
RI]HABILT]'ACIJU I BANJSKO
LUE.EN]E,,ILIDZA. GP.ADA.AC
Broj: 09'782i201 7

llatum: 04.05.20 I 7 eo.l

Q**.-.-

Na osno\,u 6lana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 09-,tg|2}I.t od 04.05.2d17, ;odine,
u postupku javne nabavke LED televizora, direkor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu
mediciru, rchabilitaciju i banjsko lijedenj e ,,IlidZa,, Gradadac dana 05.04,2017. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za.javnu nabavku roba

LED televizori

Cl* t.
Prihrata se Preporuka Komisije zajavne nabavke broj: 09-781/2017 od 04.05.2017. godine i ugovor
za javnu nabavku LED televizora u JZU Centar za fizika,ln]u medicinu, rehabilit-aciju i baijsko
lijedenje ,J-lidia" Gradadac dodjeljuje se ponuda6u ,,R&S,,doo Sarajevo, ponuda broj: 

-09-72OdOI1

od.20.04.2017 . goditrc za ponualenu cijenu 6.717,46I(M bez pDV-a.

ilan z
U€ovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 1 5 dana mdunajudi od dana kada su svi ponurladi
obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duian je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti trazenu dokumentaciju.

alan 3.
Za izvrienje ove odluke zaduiuje se i ovlai6nje Komisija i Sluzba nabave.

itan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranioi www.baniaqmdacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujar.ne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zako;a o javnim
nabavkarna.

dlan 5.
Ova odluka sfupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponualadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupak j arne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka jav ne nabayke bry O9_621/2Olj
od 05.04,2017. godine.
Jarr'na natavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednosr j a r ne naba\ ke bez PDV-a je 2.280,00 KM.
Broj obavjeStenja o nabalic'i. 412-7-\-27-3-3117. i objavljenoje naportatu iavnih nabavki dana
10.04,2017. godine.
TerdeNka dokumentacija zajedno sa obavjestenjem na portalu javrih nabavki dana: 10.04.2 )17. godine poslana
je sljcde6in ponudaaima:

l..,OMEGA'd.o.o Tuzla
2. ,, TELINIC-BEKO SHOP" d.o.o Cradadao
l. ,, ENERGYCOMPANY" d.o.o cradadac

Tendersku dokumentaciju sa web-stranice \\,ww.bantasradacac.gqu
I. ELUR' d.o.o Kiseljak
2. "PROCOMP" d.o.o Zenica
3. "R&S" d.o.o sarajevo

preuzeli su sljede6i Ponudadi:

1



4. 'NALDON" d.o.o I.Sarajevo
U postupk-u po izvjestaju o radu utvraleno je daje Komisija za javnu nabavku blago\,Temeno i pravilno
izlTsila otvaranje ponuda i ocjenu p spjelih ponuda, o demuje sadinila zapisnik u kojemje utl,rdeno
stede6e:
-da je ukupar broj p stiglih ponuda 4 (detiri)
-da su blagovremeno pristigle 4 (detiri) ponude
-da neblagovremenih ponuda nije bilo
-daje ponuda ponutlada "R&S" d.o.o Sarajevo prihvatljiva
-da su ponude ponualaaa: "PROCOMP" d.o.o Zenica".,NALDON, d.o.o Lsarajevo i,,OMEGA,, d.o.o Tuzla
neprihvarlji!e iz sljedeiih razloga:
-tehnidka specifikacija ponuilenog proizvoda ne odgovara traZenoj po tenderu od ponuclada
"PROCOMP" d.o.o Zenica i "NALDON" d.o.o l.Sarajevo .

-Formalno-pmv1i uslovi traz€ni tenderom nisu ispunjeni kod ponudada,,OMEGA. d.o.o Tuzla

Primjenjuju6i hite j najnize cijene komisija j e konstatovala da je najpovolniji porudad je,,R&S,, doo
Samjevo, broj ponude: 09-7201201't od20.04.2017. godine sa ponudenom cijenom 6.717,46 KM bez
PDV-a, koji ispunjava sve fomalno pmvne i tehnidke uslove tmzene tenderom, te predloZila direkoru
ustanove da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci roba LED televizori.

POII(A O PRAV}.IOM LUEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dara od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
1. "PROCOMP" d.o.o Zenica
2. "R&S" d.o.o SaEjevo
3. "NALDON" d.o.o I.Sarajevo
4. ,PMEGA" d.o.o Tuzla
5, ala

/


